[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 августа 2023 г.                                                                                            № 82
О награждении

В соответствии с решением Земского собрания Варнавинского района от 20.02.2007 № 11 «О наградах и премиях Варнавинского района», в связи с ходатайствами руководителей учреждений,
Совет депутатов решил:

Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Варнавинского муниципального округа:

за большой и весомый вклад в организацию развития, воспитания и оздоровления подрастающего поколения Варнавинского муниципального округа и в связи с праздником Днём физкультурника
- Кудратова Аскара Ахмедовича – педагога дополнительного образования МБУ ДО ДООЦ им. Героя России А.Перова;

за большой вклад в развитие и популяризацию футбола на территории Варнавинского муниципального округа и в связи с праздником Днём физкультурника

- Волкова Сергея Владимировича;

- Грибанова Александра Евгеньевича;

за инициативу и ответственность в развитии физкультуры и спорта  Варнавинского муниципального округа и в связи с праздником Днём физкультурника

- Юрина Александра Николаевича;
за активное участие в спортивной жизни Варнавинского муниципального округа и в связи с праздником Днём физкультурника

- Горева Валерия Евгеньевича.
Председатель Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа

   С.А.Смирнов
[image: image1]